

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukąszą się w kwietniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 14, 15, 16, 17). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 14 kwietnia. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



ZAJĄCZEK WIELKANOCNY W ŻŁOBKU I PRZEDSZKOLU W KRASZEWICACH

Jedną z najmiłszych i najprzyjemniejszych tradycji wielkanocnych dla dzieci jest „zajaczek”. Chodzi o z koszyczkiem wielkanocnym i zostawia prezenty, zazwyczaj słodczyce i drobne upominki.

Już od rana dzieci ze żłobka i przedszkolaki z niecierpliwością czekały na przyjście „zajaczka”, jednakże w tym roku nie został sprytnie ukryty. Koszyczki dla najmłodszych dzieci pochował



na placu zabaw, a pozostałe grupy zabrał na stadion, aby tam poszukały swoich koszyczków.

Dzieci z wielką radością i wypiekami na twarzy szukały tak starannie ukryte, że zabawa

w szukanego trwała dość długo i wywołała wiele pozytywnych emocji.

Do zobaczenia „zajaczku!” I dziękujemy za prezenty!

(ej)

Baba wielkanocna w ZS nr 2

Wielkanoc zainspirowała uczniów Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie do podjęcia rywalizacji online w konkursie TRADYCYJNA BABA WIELKANOCNA.

Konkurs polegał na przyrządzeniu i udekorowaniu babki według własnego pomysłu, z uwzględnieniem staropolskich tradycji wielkanocnych.

- Wszystkie przygotowane prace wyróżniały się dużą pomysłowością, oryginalnością i niepowtarzalnym wyglądem - podkreśla Iwona Barczyńska, nauczyciel przedmiotów zawodowych i gastronomicznych.

Jury w składzie: Zofia Witkowska - wiceczarostka, Ziemisław Szmaj - dyrektor ZS nr 2, i Anna Łukasik - nauczyciel ZS nr 2,

nie miało łatwego zadania. Spośród 25 prac konkursowych wyróżniło aż sześć:

- I miejsce - Weronika Jakubczyk (kl. I RZ)
- II miejsce - Faustyna Nawrot (kl. III RZ)
- III miejsce - Agnieszka Szmaj (kl. II RZ)
- Wyróżnienia: Klaudia Janicka (kl. I RZ), Wiktoria Perużyńska (kl. I RZ) i Tobiasz Polak (kl. II RZ)

Zwycięzcy otrzymali nagrody w postaci bonów wartości 100 zł (I miejsce) i 50 zł (II i III miejsce) do zrealizowania w sieci sklepów PSS.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspaniałe wypieki, a zwycięzcom gratulujemy. To dzięki Wam do naszych domów zawitała wiosenna i świąteczna atmosfera - podkreśla Iwona Barczyńska.

